

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-13102020-222385
SG-DL-E-13102020-222385

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 213]	दिल्ली, सोमवार, अक्टूबर 12, 2020/आश्विन 20, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 160
No. 213]	DELHI, MONDAY, OCTOBER 12, 2020/ASVINA 20, 1942	[N. C. T. D. No. 160

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (राजस्व -I) विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 12 अक्टूबर, 2020

सं. फा. 03(17)/वित्त(राजस्व-1)/2017-18/डीएस-IV/115.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल दिनांक 4.7.2017 की सं0 फा0 3(17)/वित्त (राजस्व -1)/2017-18/ डीएस- IV/412 द्वारा गठित दिल्ली एडवांस रूलिंग प्राधिकरण हेतु श्री विनय कुमार, विशेष आयुक्त, दिल्ली जीएसटी, के स्थान पर डॉ फ्रेंकिलन लालतिनखुमा, विशेष आयुक्त-1, दिल्ली जीएसटीए को राज्य सरकार के सदस्य के रूप में नियुक्त करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

मनोज कुमार, उप सचिव-IV (वित्त)

FINANCE (REVENUE-I) DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 12th October, 2020

No. F. 3(17)/Fin(Rev-I)/2017-18/DS-IV/115.—The Lt. Governor of Delhi is pleased to appoint Dr. Franklin Laltinkhuma, Special Commissioner-I, DGST as the Member of State Government in the Delhi Authority for Advance Ruling, constituted vide No.F.3(17)/Fin(Rev-I)/2017-18/DS-VI/412 dated 04.07.2017, in place of Sh. Vinay Kumar, Special Commissioner, DGST, with immediate effect.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

MANOJ KUMAR, Dy. Secy. IV(Finance)